3. POČETNA CIJENA 
Početna ukupna prodajna cijena za nekretnine iz točke 1. ovog Javnog natječaja određuje se 
prema nalazu i mišljenju stalnog sudskog vještaka za graditeljstvo Ivana Bilote,mag.ing.aedif. 
od rujna 2015. godine  u iznosu od:  

18.190.300,00 kuna 
(slovima: osamnaestmilijunastodevedesettisućatristokuna) 

odnosno:                                                   4.400,17 kn/m2 

(slovima: četiritisućečetristokuna i sedamnaestlipa) 

Ponuda s ponuđenom cijenom ispod utvrđene početne cijene, smatrat će se nevažećom i neće 
se uzeti u razmatranje. 

4. JAMSTVO 
Ponuditelj je obvezan dostaviti jamstvo za ozbiljnost ponude u vidu bankarske garancije u visini